
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠTĚTÍ 
 

Odbor stavební úřad 
 

Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
 

SPIS. ZN.: KSÚ 1192/2023/OSŽPD/Ze    
Č.J.: Štětí  14148/2024   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Jiřina Zedníková 

416 859 328 

jirina.zednikova@steti.cz 

DATUM: 18.09.2024    
 

 

VÝZVA 

ZJEDNÁNÍ NÁPRAVY 

 

Městský úřad Štětí, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, provedl ve dnech 30.11.2023 a 17.09.2024 kontrolní prohlídku na stavbě 

"Rodinný dům čp 122, Štětí" 

Štětí, Husovo náměstí č.p. 122 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 319 v katastrálním území Štětí I, 

 

při které zjistil tyto závady: 

1. Nadstřešní část komína je vystavěna z pórobetonových tvárnic. Kvůli popraskání je nutné stáhnout 

třmenem a omítnout.  

2. Hlava je vystavena nízko ve střeše, nutné dozdít nebo opatřit izolovaným nástavcem min. do výše 

hřebenu střechy.  

3. Po provedených úpravách doložit platnou revizi. 

 

Stavební úřad podle § 134 odst. 2 stavebního zákona 

v y z ý v á 

vlastníky stavby, kterými jsou: 

František Moučka, nar. 27.09.1967, 1. máje č.p. 597, 411 08  Štětí, 

František Moučka, nar. 04.08.1940, Husovo nám. č.p. 122, 411 08  Štětí – dědicům po zemřelém, 

 

ke zjednání nápravy ve lhůtě do 30.11.2024. 

 

Poučení: 

Nebude-li výzvě ve stanovené lhůtě vyhověno, vydá stavební úřad rozhodnutí, kterým zjednání nápravy 

nařídí. Při provádění stavby může rozhodnout o přerušení prací a stanovit podmínky pro jejich 

pokračování. 

 

 

 

Ing. Jiřina Zedníková 

oprávněná úřední osoba 



Č.j. Štětí  14148/2024 str. 2 

 
  

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

František Moučka, 1. máje č.p. 597, 411 08  Štětí 

František Moučka, nar. 04.08.1940, Husovo nám. č.p. 122, 411 08  Štětí – dědicům po zemřelém 

doručováno veřejnou vyhláškou 

  

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2024-09-19T12:38:19+0200
	Ing. Jiřina Zedníková
	referent stavebního úřadu




